



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AktieUgebrevet Invest A/S (Under tvangsopløsning)

Forbindelsesvej 12, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 18 80 07

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Kim Esben Stenild Høibye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AktieUgebrevet Invest A/S (Under tvangsopløsning) Forbindelsesvej 12, 2. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 39 18 80 07 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Kim Esben Stenild Høibye
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt i andre finansielle instrumenter med henblik på kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -581 t.kr. mod -660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.819 t.kr. mod 11.911 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 43.053 stk. a 100 kr., hvilket svarer til 60,15 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 14.122 stk. egne aktier a 100 kr. Købssummen udgør 16.969.835 kr. Selskabet har opkøbt egne aktier i forbindelse med andre aktionæres salg.

I årets løb er der afhændet 2.263 stk. egne aktier a 100 kr. Salgssummen udgør 2.866.193 kr.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-581.290	-659.856
Andre finansielle indtægter	262.945	12.635.200
Øvrige finansielle omkostninger	-4.500.449	-64.612
Resultat før skat	-4.818.794	11.910.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.818.794	11.910.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.910.732
Disponeret fra overført resultat	-4.818.794	0
Disponeret i alt	-4.818.794	11.910.732



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>38.288</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>38.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>31.604.983</u>	<u>38.590.780</u>
Værdipapirer i alt		<u>31.604.983</u>	<u>38.590.780</u>
Likvide beholdninger		<u>64.322</u>	<u>13.527.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.669.305</u>	<u>52.156.347</u>
Aktiver i alt		<u>31.669.305</u>	<u>52.156.347</u>



Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		7.157.800	7.157.800
Overført resultat		24.508.188	43.430.623
Egenkapital i alt		<u>31.665.988</u>	<u>50.588.423</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		3.317	1.567.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.317	1.567.924
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.317</u>	<u>1.567.924</u>
Passiver i alt		<u>31.669.305</u>	<u>52.156.347</u>

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	7.157.800	35.297.134	42.454.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.910.732	11.910.732
Køb af egne aktier, nom. 8.965 stk.	0	-9.523.692	-9.523.692
Salg af egne aktier, nom. 4.959 stk.	0	5.746.449	5.746.449
Egenkapital 1. maj 2021	7.157.800	43.430.623	50.588.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.818.794	-4.818.794
Køb af egne aktier, nom. 14.122 stk.	0	-16.969.834	-16.969.834
Salg af egne aktier, nom. 2.263 stk.	0	2.866.193	2.866.193
	7.157.800	24.508.188	31.665.988



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 30. april 2022	31.604.983
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.449.185


